
COMUNE DI JENNE
Citta' Metropolitana di Roma Capitale

 

Ordinanze
 

N. 16 del 05-09-2024
 

 
OGGETTO: ISTITUZIONE DIVIETO DI SOSTA IN AREA MERCATALE
 

IL RESPONSABILE
 
 
RAVVISATA la necessità di assicurare la zona riservata al mercato settimanale sgombera dai veicoli
per assicurarne il regolare svolgimento mediante l’istituzione del divieto di sosta ad eccezione degli
addetti ed autorizzati;
 
CONSIDERATA l’affluenza veicolare già dalle prime ore del mattino nella suddetta area;
 
RITENUTO necessario adottare provvedimenti in merito affinché sia garantita la sicurezza e l’ordine
pubblico;
 
VISTO il Codice della Strada di cui al D.lgs. 285/1992 e il relativo Regolamento di esecuzione, D.P.R.
495/1992;
VISTO  il D.Lgs  n. 267/2000;

 
ORDINA

A partire dal   12/09/2024   e fino a provvedimento di revoca
nelle giornate del giovedì mattina, giorno del mercato settimanale,

dalle ore 6.00 alle ore 14.00
 

L’istituzione del
DIVIETO DI SOSTA PERMANENTE

 
Ad eccezione degli addetti del mercato settimanale,

nel tratto compreso tra l’inizio di Piazza Vittorio Emanuele III fino al civico n.72 di
Corso Umberto I.

 
DISPONE

 
In conseguenza di quanto sopra, la collocazione della relativa segnaletica stradale di divieto.
È fatto obbligo a chiunque spetti di osservare  e di far osservare la presente ordinanza
 

AVVERTE
 



Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale Lazio entro il
termine di 60 (sessanta) giorni dalla data di pubblicazione all’Albo Pretorio, oppure, in via
Straordinaria, al Capo dello Stato entro il termine di 120 (centoventi) giorni decorrenti dalla data di
pubblicazione all’Albo Pretorio.
Avverso la collocazione della segnaletica è ammesso ricorso entro 60 (sessanta) giorni, al Ministero
delle Infrastrutture e dei Trasporti.                      

DISPONE
 

La pubblicazione del presente provvedimento all’albo pretorio del Comune
Che venga apposta idonea segnaletica e ne venga data giusta pubblicità mediante affissione negli
appositi spazi;
Le Forze dell’Ordine sono incaricate a far osservare la  presente ordinanza.
                                                                   
 
Jenne, 05-09-2024
 
 

 IL RESPONSABILE
 GIORGIO PACCHIAROTTI

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005


